
:ewa

DornOV pr~ senl
·
ory

Kupni
r

srn Iouva ! ~GO.
lil~
oobři~hovlce

é'lii'ť1iZffil'ě,mesice
l m, p~,

a roku dle ustanovem
"

§ 2079 a nasl. zakona
,

c.
v

89/2012 „.., o bčanský

.'Í'š”
..t-:M

B
25

ru
2
n
3
š
1
ov

V
3
š
6
e
5
nory Z

ák
om

'k
, v a

k
tua

'1
m
'

m zne
v,
m

IČ70875880 <D

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o.

Zapsaný u Městského soudu v Praze pod značkou C 263947

Kettnerova 1940/1, 155 Praha 5

IČO 054 57 955

Zastoupený Ing. Daliborem Šoralem, jednatelem

Bankovní spojení:

Číslo bankovního

(dále jen "prodávající")

Domov pro seniory Dobřichovice

Příspěvková organizace hl. města Prahy

Brunšov 365, 252 31 Všenory

IČ 70875880

Zastoupený Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

(dále jen "kupující")

uzavřeli tuto

Kupní smlouvu

dále také ("smlouva")

Článek 1

Úvodní ustanovení

1. Kupující je příspěvkovou organizací hl. města Prahy zřízenou jako registrovaný poskytovatel
pobytové sociální služby (č. registrace 1034718) podle ustanovení § 49 zákona č.l08/2006 Sb., o
sociálních službách.

2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na
dodávky dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách zadávanou
postupem v souladu s ustanovením § 31 zákona, pod názvem ,,2 KS MYCKY PODLOZNICH
MIS".

1/6



Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup a instalace 2 ks volně stojící myčky podložních mís amočových

lahví včetně umyvadla a zapuštěného dřezu/výlevky do 2. a 3. NP v Domově pro seniory

Dobřichovice, včetně montáže a zaškolení obsluhy. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy

bude odpovídat podmínkám nabídky prodávajícího podané do shora uvedeného výběrového řízení.

(dále jen "předmět koupě").

Ano/Ne Poznámka / specifikace /typ

a) Volně stojící myčka podložních mís a

močových lahví včetně umyvadla a zapuštěného dřez, myčka Discher Piccolo,

dřezu/výlevky (dále "sestava") ANO výlevka

b) Maximální rozměry sestavy (ad bod a)): šířka Viz. okótovaný výkres

I 500 mm, hloubka 600 mm ANO v přiložení cenové nabídce

c) Funkce myčky na principu termické, či

obdobné dezinfekce tj. bez použití žádného Termická desinfekce,

desinfekčního a mycího prostředku ANO změkčovač vody

d) Nerezové provedení sestavy ANO

e) Funkce desinfekce mycí komory, vodní nádrže,

vnitřních segmentů (hadice, trubky, trysky apod.)
ANO

f) Sestavu (ad bod a)) bude možné rozměrově

umístit do prostor uvedených v Příloze A a

následně do prostor uvedených v Příloze AI a

analogicky v Příloze B resp. B I

ANO

g) Umyvadlo osazené pákovou baterií ANO

h) Dřez/výlevka osazená pákovou baterií ANO

i) Minimální kapacita mytí I x podložní mísa a

víko + lx močová láhev, nebo 3x močové lahve
ANO

j) Minimálně 3 druhy programů mytí intenzivní,

úsporný, běžný (tj. podle zašpinění nádob) Až 6 programů, lze nastavit
s jednoduchým ovládáním ANO libovolně

k) Napojení teplé i studené vody ANO

1) Napojení na odpad ANO

m) Napojení na 220V ANO

n) Dezinfekční mytí ANO termické

2/6 6



Lze doložit tabulku

o) Ekonomické mytí spotřebních nákladů,

ANO ekonomický stroj

p) Úsporná energetická třída ANO
q) Široká škála držáků, nebo univerzální držák

pro různé typy běžně používaných podložních mís Při specifických požadavcích
a močových nádob

ANO lze upravit výrobcem na míru

r) Uzamykatelná dvířka mycí komory pro vyšší

bezpečnost obsluhy
ANO

Zadavatel dále požaduje:

s) Doprava s kompletní instalací (el. energie,

odpad, voda) do stávajícího provozu
ANO

t) Záruka minimálně 60 měsíců ANO 60 měsíců

u) Záruční a pozáruční servis ANO
v) V případě mimozáručního servisu účtované

dopravné do maximální výše 1 000,- Kč/jednu

cestu
ANO 1000,- Kč

w) Zaškolení obsluhy
ANO

2. Prodávající se zavazuje, že touto smlouvou kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní tak

kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě, a to se všemi součástmi a příslušenstvím a

kupující výslovně prohlašuje, že předmět koupě tímto od strany prodávající kupuje a zavazuje se,

že zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího.

Článek 3

Bližší specifikace předmětu koupě

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené bližší specifikaci předmětu koupě:

2. Prodávající je povinen dodat a instalovat kupujícímu předmět koupě, a to 2 ks myčky podložních

mís do 31.8.2019. V případě nedodržení termínu dodání má kupující právo účtovat prodávajícímu

za každý den prodlení (včetně dnů pracovního volna, pracovního klidu a svátků) pokutu O, I %

z celkové kupní cenu bez příslušné DPH. Do termínu dodání předmětu koupě se nezapočítává doba,

po kterou nebyl prodávajícímu umožněn přístup pro předání předmětu koupě nebo jeho vlastní

montáž, včetně spuštění do provozu.

3. Smluvní strany se dohodly, že o předání předmětu koupě bude sepsán písemný předávací protokol

s tím, že nezbytnou součástí předávacího protokolu je informace o uvedení předmětu koupě do

řádného provozu ve stávajícím provozu kupujícího.

3/6 6



.\

4. Součástí dodávky je uživatelský manuál a dokumentace ke zboží v českém jazyce

digitální podoba) a prohlášení o shodě s vyznačením klasifikační třídy ZP. Prodávající je p

předat kupujícímu:

- uživatelskou dokumentaci, návod k použití a údržbě v českém jazyce 1 x v tištěné a I x

v elektronické podobě,

- technickou dokumentaci

- licenční ujednání k software, který je součástí předmětu plnění

- záruční list,

- prohlášení o shodě anebo deklaraci konformity. Prodávající dále vydá samostatné

prohlášení o třídě přístroje (1, IIa, lIb a nebo III), toto prohlášení bude opatřeno razítkem a

podpisem zástupce prodávajícího. V případě, že prodávající dodá přístroj zařazený do třídy

lIb nebo III, musí k tomuto vypracovat provozní deník, tedy seznam úkonů doporučených

návodem k obsluze (úkony, které by měla provádět obsluha přístroje jako například

provozní testy, čištění, dezinfekce atp.). Tento provozní deník musí opatřit razítkem a

podpisem zástupce prodávajícího.

5. Součástí předmětu plnění je také provádění všech zákonem stanovených prohlídek, zejména pak

pravidelné údržby dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, po dobu záruky.

6. Podpisem dodacího listu a písemného protokolu o předání a převzetí oběma smluvními stranami

dochází k převzetí a předání zboží a k přechodu vlastnictví k movité věci včetně nebezpečí škody

na zboží na kupujícího.

Článek 4

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 357 960, - Kč (tři stapadesát sedm tisíc

devět set šedesát Kč), bez DPH. Kupní cena s DPH ve výši 15 % činí 411 654,- Kč (čtyři sta

jedenáct tisíc šest set padesát čtyři Kč). Součástí kupní ceny je rovněž montáž předmětu koupě a

zaškolení obsluhy.

2. Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní ceny převodem na bankovní účet na základě vystavené

faktury. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů. Datem úhrady se rozumí

datum odepsání částky k úhradě z bankovního účtu prodávajícího ve prospěch bankovního účtu

kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy.

3. Faktura/Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4. Dnem zdanitelného plnění se rozumí den uvedení do provozu potvrzený dodacím listem nebo

montážním listem.

4/66



/5. Prodávající si vyhrazuje právo účtovat smluvní penále 0,1 % z dlužné částky za každý den

prodlení (včetně dnů pracovního volna, pracovního klidu a svátků) pro případ prodlení s úhradou

.. kupní ceny.

Článek 5

Odpovědnost za vady, záruka

1. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě zjištěny vady, má kupující právo uplatnit

vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

2. Smluvní strany sjednávají záruku v délce 60 měsíců.

3. Běh záruční lhůty začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,

po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které ručí prodávající. Lhůta pro vyřízení

reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.

4. Záruční servis podle této smlouvy zahrnuje:

- preventivní kontroly a zkoušky všech součástí přístrojů a jejich příslušenství, kalibrace

a nastavení přístroje dle pokynů výrobce a v souladu se zákonem Č. 26812014 Sb. a

platných norem

- preventivní servisní prohlídky dle doporučení výrobce

- opravy poruch a závad přístrojů, tj. uvedení přístrojů do stavu plné využitelnosti jeho

technických parametrů,

- provádění aktualizace a upgrade softwarového vybavení přístrojů,

- pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly přístrojů dle zákona

Č. 268/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dle požadavků výrobce,

Článek 6

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvou písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy ze

zákonných důvodů.

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že

smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato

smlouva nabývá okamžikem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

5. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky aje vykládána v souladu s nimi.

5/6 6



6. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o exist ~ m~.\'
Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou :~ 1
před věcně a místně příslušným soudem České republiky, případně před příslušným soudním o álle~l'

jiného státu, pakliže bude takový soudní orgán k rozhodnutí sporu příslušný.
t"\t",c"'oo
- ~ ~ -g,

iö

O

H

t:J

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující ob~~~cg~

prodávající jeden.
000<

••••
:':!

o
;-~

"
Q'
" o9-.::..•

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující má povinnost podle zákona č. 340/2015 Sb., o zaáštní~~·~
2<'"'

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regis~u ~.

smluv) zveřejnit plný text této smlouvy včetně jejích změn a dodatků na svém profilu za~ateltj.a ~

uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v

registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí kupující. Prodávající je seznámen se skutečností, že

poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a

s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy. .

V Praze dne lo{ ~ VeVšenorech '2 t

[).:jrllov proV' L
L' :k:

795

pnsi)cvKov;i

,?obřkhovice
organizace

se
hL

n,
m.

soroI & hcnzl
'; •.... .::::

mnm... 25231

8ru"šov

"'5éoory

365 . . . . . .

Ing. Dalibor Šoral, jednatel 'Č 7&<11.98~tlertPi&k,

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. Domov pro seniory Dobřichovice

66/6


